АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2020 № 62
р.п. Лососина
О признании нуждающимися
в жилье  и принятии на учет
        В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Закона Хабаровского края «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае» от 13 октября 2005 года N 304 (с изменениями на 23 октября 2019 года) администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.На основании решения протокола № 27 от 26 мая 2020 года комиссии городского поселения «Рабочий поселок Лососина» по признанию граждан, нуждающихся в жилье,  семью составе:
Литвинов  Сергей Николаевич, 25.10.1970 г.р. – супруг;

Литвинова Елена Владимировна, 09.06.1979 г.р.- супруга;

Литвинова Анастасия Сергеевна, 29.10.2001 г.р. – дочь,

признать нуждающейся  в жилом помещении, и принять на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях,  предоставляемых по договору социального найма.
        2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по работе с населением И.В.Мурашко.
        3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава   городского поселения                                               И.Н.Будяк